Zprava o hospoda Feni Rady rodi &t p¥i ZS Mohylova - o. p. s. za rok 2014

Potatedni stav finanénich prostiedki k 1. 1. 2014:

Pokladna
Bézny ket uCS
Celkem

PFijmy:

Uhrady za tabor - letni
Uhrady za tabor -ifmgstsky
Prispsvky rodica

Platby za krouZky

Uroky (bankovni bzny (tet)
Krajta

P¥ijmy za rok celkem

Vydaje:
Tébor - letni
Tabor - giméstsky

Vyplaty za tabor - letni (4 vedouci)
Odvod das (z vyplat za letni tabor)
Vyplaty za tabor - im. (2 vedouci)
Odvod das (z vyplat za pim. tabor)

Vyplaty za krouzky (vedouci)
Odvod das (z vyplat za ved. kr.)
Vyplaty za soutze - kr. (vedouci)

Odvod das (z vyplat za ved. sout.)

Vyplaty za krouzky (organizace)
Odvod das (z vyplat za org. kr.)
Vyplaty za web (webmaster)
Odvod das (z vyplat za web)
Uhrada za pronajem (krouzky)
Prispivky na vylety (krouzky)
Vratky plateb za krouzky
Prispivky na startovné (krouzky)
Material - krouzky - kralikarna
Material - krouzky - stolni tenis
Material - krouzky - mie
Material - krouzky - ostatni
Material - krouzky - zahrada
Material - Zahradni slavnost
Material - projektovy den
Material - ostatni

Prispsvky - vylety a Skoly v pirodé
Prispsvky - den dti

Krajta (ZOO Praha)

Adopce na dalku (R) - Indie
Poplatky (bankovniézny (Eet)

Dai z Uroki (bankovni Bzny (tet)

Sluzby (o¥tovani, poStovné)

69 500,00 K
173 916,40 K
243 416,40 K

170 950,00 K
10 500,00K
47 630,00 K
255 900,0@K

51,06 K
2 000,00 K

487 031,06 K

173 723,008 v¢éetre prispsvku 150,-K/2aka, celkem 2 250,
13 580,00 K

8 500100
1500,0@ K
4 250,00¢K

750,00K

153 935,06 K

30 195,0@¢ K

4 250,00 K

750,00 K
4 250,00 K
750,0@ K
2125,00K
375,00 K
12 921,00 K
250,00¢K
4 350,0@ K
3 250,00 goutze Jarni pohar - &i v akci aCesko se hybe)
15 000,0@ K
1 968,00 (sitka, mtky, palky,...)
1 828,00 K
6 834,0@ Kermosky, papiry,...)
3 861,00 | 598 - plastové boxy pro liky, 2 263 - zahr. altany)
6 567,00 K
3275,0¢K
9 519,00:K4 500 - knihy, 1 020 - placky, 1 500 - o&imy pro dti,...)
6 270,00 K (30,-Ke/zéka)
3347,00 K
2 000,0@¢K
4 900,00 K
341750 K
9,69 K
75,0@¢ K

Clensky frispivek (RDMP 2013, 2014) 400,0CKsowasti je Grazové poji&hi viech dastniki viech akci)

Pojis&ni odpowdnosti CRDM)
Vydaje za rok celkem

1 375,00 K (pro vedouci vSechétskych kolektivi - krouzky, tabory)

490 350,19 K

Stav finanénich prostiedki k 31. 12. 2014:

Pokladna .
Bézny U€et uCS
Celkem

V Praze, dne 25. 3. 2015

58 507,00 K
181 590,27 K
240 097,27 K

Vypracoval: Vandasova



